[image: image1.emf]АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ   МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ   «ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»     ПРОТОКОЛ   ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ   по проекту решения Совета МО «Черноярский район»      « О б исполнении бюджета   муниципального   образования «Черноярский   район»   за   2015 год »     12   апреля   201 6   г.   Присутс твовали:   Депутаты Совета  5   чел.   Граждане района 6 7   человек     Место проведения   с. Чёрный Яр   М Б УК «Межпоселенческий Дом культуры»       СЛУШАЛИ:  Информацию  исполняющего обязанности  начальник а   отдела  финансов и бюджетного планирования   Степанищеву Л.В .   о существе  о бсуждаемого вопроса.     ВЫСТУПИЛИ :  Дериченко О.И.   –     председатель контрольно - счетной палаты   с  заключением   п о  результатам внешней проверки  проекта решения Совета  МО «Черноярский район»  « О б исполнении бюджета   муниципального   образования «Черноярский   район»   за   2015 год »   .     РЕШИЛИ:   Принять к сведению и одобрить проект решения Совета МО  «Черноярский район»  « О б исполнении бюджета   муниципального   образования «Черноярский   район»   за   2015 год »   .     Голосовали:   за  –   72   чел.       Против  –   нет.       Воздержались  –   нет.         Председатель собрания               А.В. Левченко

_1552798791.doc
АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

ПРОТОКОЛ

ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

по проекту решения Совета МО «Черноярский район»

«Об исполнении бюджета муниципального образования «Черноярский район» за 2015 год»

12 апреля 2016 г.

Присутствовали:

Депутаты Совета 5 чел.

Граждане района 67 человек

Место проведения

с. Чёрный Яр

МБУК «Межпоселенческий Дом культуры»

СЛУШАЛИ: Информацию исполняющего обязанности начальника отдела финансов и бюджетного планирования Степанищеву Л.В. о существе обсуждаемого вопроса.

ВЫСТУПИЛИ: Дериченко О.И. –  председатель контрольно-счетной палаты с заключением по результатам внешней проверки проекта решения Совета МО «Черноярский район» «Об исполнении бюджета муниципального образования «Черноярский район» за 2015 год»

.

РЕШИЛИ: Принять к сведению и одобрить проект решения Совета МО «Черноярский район» «Об исполнении бюджета муниципального образования «Черноярский район» за 2015 год»

.

Голосовали: за – 72 чел.

Против – нет.

Воздержались – нет.

Председатель собрания

А.В. Левченко